

4. Cena díla

Původní cena bez DPH činí:	822 710,68 Kč
Vícepráce	28 191,58 Kč
Odpočty	- 37 870,91 Kč
Cena celkem včetně dodatku bez DPH	813 031,35 Kč

Zdůvodnění : Dodatek byl vyvolán v průběhu stavby a byl rozšířen o dvojitě opláštění sádkartonových konstrukcí, dodávku a montáž UA profilů u vnitřních dveří, dodávku a montáž el. průtočných ohřivačů, rozšíření zásuvky TV, datové.

Odečty potom za neprováděné práce výrobu a výměnu oken včetně vybourání rámců, montáž ukončovacích profilů dle skutečností, příplatek za barevné malby a mimostaveništní dopravu.

Součástí dodatku je rozpis méněprací a víceprací.

Tento dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 55/ 2017 - TO ze dne 05.09.2017.

Ostatní ustanovení smlouvy ze dne 05.09.2017 se ner

V Českých Budějovicích dne 10.11.2017

F

Vícepráce a méněpráce Zátkovo nábřeží 9, byt č. 11

Méněpráce	množství	jedn. cena	cena celkem
pol. 9 montáž omítkových profilů s tkaninou	42,765bm	50	2138,25
pol. 10 lišta rohová	44,903bm	15,77	708,12
pol. 11 montáž omítkových začišťovacích profilů	42,765bm	50	2138,25
pol. 12 profil okenní začišťovací	44,903bm	21	942,96
pol. 17 montáž omítkových APU lišt	5,24bm	50	262
pol. 18 profil okenní začišťovací s tkaninou	5,502bm	21	115,54
pol. 31 vybourání dřevěných rámu oken	6,41m ²	117	749,97
pol. 177 D+M dřevěného bílého okna, 1200/2600mm	1 kus	5000	5000
pol. 178 dtto, 1800/ 2600mm	1 kus	5000	5000
pol. 232 příplatek k cenám za barevnou malbu	580,452m ²	35	20315,82
pol. 1 VRN mimostaveništní doprava	1	500	500
Odpočty celkem			37870,91

Vícepráce	množství	jedn. cena	cena celkem
pol. 1 UA profil pro dveře	88bm	72	6336
pol. 2 deska SDK dvojitě opláštění	106,804m ²	145	15486,58
pol. 4 D+M el. průtočných ohřivačů, místnost 06, 09	2	2890	5780
pol. 135 zásuvka TV	1	278	278
pol. 136 zásuvka datová	1	311	311
Vícepráce celkem			28191,58